展 示 会 出 展 の ご 案 内
株式会社遠藤照明グループ

イーシームズ株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。
この度、2020年2月に幕張メッセで開催予定のスーパーマーケット・トレード
ショーに、例年通り出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

                                      敬具

【 会期 】 2020年2月12日（水）～14日（金）

【 開場 】 10：00～17：00 （※最終日は16：00まで）

【 会場 】 幕張メッセ6ホール 小間番号：6-116

遠藤照明/
イーシームズ

イシダ 様 オカムラ 様

【展示テーマ】

   「光のもつポテンシャルでお店を楽しくする！」
    ― 人（お客様と従業員様）と地球にやさしいエシカル店舗づくりに貢献します ―

【展示の主な内容】

  「いつも快適！改装したみたい！」  光でお店を変える調色照明

   「おいしそう！新鮮！」  おもわず目を引く生鮮スポットライト

   「光・動き・音／五感に響く！」  惣菜・ベーカリー対面コーナー

  「清潔・快適・楽しさ！」  お店の環境改善・ソリューション機器 ｅｔｃ

【 会場マップ 】